

ACHIZITIONARE MATERIALE PT CURATENIE

I.D.: 52980324

Data publicarii 24.12.20 Coduri CPV 39830000-9

Pretul estimativ: 1.681,32 RON - 1.681,32 RON

Descriere: ACHIZITIONARE -Sano det pardoseala 15BUC*22.69lei=340.35lei -Pur 750 ml 10BUC*5.88lei=58.8lei -Clin geam pompa 5BUC*5.88lei=29.4lei -Domestos 750 ml 10BUC*7.14lei=71.4lei -Ariel automat 6 kg 2BUC*54.62lei=109.24lei -Bref Wc Bile 15BUC*5.04lei=75.6lei -Sapun lich 5 l antib 3BUC*71.43lei=214.29lei -Prosop tork verzi 6BUC*23.53lei=141.18lei -Prosop hartie mare 10BUC*10.08lei=100.8lei -Detartrant Nufar 16BUC*8.4lei=134.4lei -Hipoclorit fulger 20BUC*4.2lei=84lei -Ultra Derm 400 gr 6BUC*6.3lei=37.8lei -Cillit bang 6BUC*14.29lei=85.74lei -Vanish perdele 500 6BUC*10.08lei=60.48lei -Dezinfectant gresie 8BUC*14.29lei=114.32lei -Pronto spray mobila 2BUC*11.76lei=23.52lei PENTRU SCOALA GIMNAZIALA KAZINCZY FERENC